exame e discussão das matérias constantes da Ordem do Dia, foram tomadas as seguintes deliberações, com voto 
favorável de todos os acionistas presentes: 1. Nos termos da letra “j”, artigo 9º e artigo 18, § 1º e § 2º do Estatuto 
Social, (i) aprovar o pagamento aos acionistas, em 27 de junho de 2025, de JCP no valor bruto de R$ 102.818.383,27 
(cento e dois milhões, oitocentos e dezoito mil, trezentos e oitenta e três reais e vinte e sete centavos), proporcional-
mente à participação de cada acionista no capital social da Companhia, representando aproximadamente 
R$ 0,151433327 por ação ordinária integrante do capital social integralizado da Companhia, correspondentes ao lu-
cro líquido apurado entre 1º de janeiro  de 2025 e 30 de junho de 2025; (ii) aprovar a distribuição aos acionistas, em 
27 de junho de 2025, de dividendos no valor total de R$ 12.181.616,73 (doze milhões, cento e oitenta e um mil, 
seiscentos e dezesseis reais e setenta e três centavos), proporcionalmente à participação de cada acionista no capital 
social da Companhia, representando aproximadamente R$ 0,017941370 por ação ordinária integrante do capital 
social integralizado da Companhia; e (iii) O pagamento do JCP será feito pelo valor líquido, após a dedução do impos-